

29


POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona zdrowia i zapobieganie zjawiskom patologicznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
SWIETOKRZYSKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA ul. SIENKIEWICZA, nr 68, 25-501 KIELCE Organizacja pożytku publicznego KRS: 0000225587 Adres korespondencyjny: Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Sandomierzu 27-600 Sandomierz ul. Mariacka 1/5 www.pcksandomierz.cba.pl email. pcksan@gmail.com tel. 15 832 28 34	
Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32 39-400 Tarnobrzeg  02192929 Data wpływu: 2020-10-29 Numer: B01-I-12299-2020 Przejści: Grażyna Kozłot Wielosobowe stanowisko ds. obsługi ka Załącznikó: 1	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Leopold Wójcik - prezes OR PCK Tel. 501 493 519 email: l.wojcik@spoko.pl lub Edyta Młodochowska – wiceprezes OR PCK Tel. 504 170 733 email: edyta.mlod@op.pl Na podstawie pełnomocnictwa: Uchwała nr 224/2017 Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża z dnia 16.05.2017r. Uchwała nr 62/10/2020 – Świątokrzyskiego Zarządu Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża z dnia 28.02.2020r. Urszula Gach- koordynator OR PCK Sandomierz 15 832 28 34

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja krwiodawstwa i zdrowego stylu życia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	09.11.2020 r.	Data zakończenia	30.11.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Krew jest jak dotychczas lekiem, którego nie da się zastąpić żadnym innym. Niezbędna jest w wielu stanach zagrożenia życia (masywne krwotoki, urazy, wypadki) jak również w leczeniu niedokrwistości towarzyszącej wielu chorobom w tym nowotworowym. Z tego powodu warto wspierać krwiodawstwo. Wartością dodaną płynącą z rozszerzania ruchu krwiodawstwa jest towarzyszące mu dbanie o zdrowie i pozbywanie się nałogów.

Zadanie polegać będzie na wsparciu osób oddających krew z terenu miasta Tarnobrzega. Dwunastu krwiodawców zostanie nagrodzonych za systematyczne oddawanie krwi oraz nienaganne postawy zdrowotne. W ten sposób wzmocniana będzie motywacja tych osób do zachowywania trzeźwej postawy, dbania o zdrowie i systematyczne oddawanie krwi. Wręczenie nagród planowane jest w lokalu gastronomicznym znajdującym się na terenie tarnobrzesckiego osiedla Wielowieś. Z uwagi na stan epidemii i zmieniająca się sytuacja epidemiczna w regionie wręczenie nagród może nastąpić w siedzibie Klubu Honorowych Dawców Krwi „Hutnik” przy Pilkington Polska, które zrzesza m.in. honorowych krwiodawców – tarnobrzeżan – pracowników ww. zakładu. Każdy z 12 honorowych dawców krwi z Tarnobrzega otrzyma zakupioną nagrodę, potwierdzając jej odbiór. Wręczenie nagród nastąpi z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa w dniach pomiędzy 22-26 listopada 2020 r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nagrodzenie honorowych dawców krwi	12 osób	Lista osób z potwierdzeniem odbioru nagrody

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

"Oddając krew - darujesz życie" - to hasło towarzyszy działaniom Polskiego Czerwonego Krzyża od blisko 60 lat - od czasu, gdy Stowarzyszenie zajęło się kompleksową organizacją i promocją honorowego krwiodawstwa oraz uświadamianiem znaczenia krwi w ratowaniu życia i zdrowia ludzkiego.

Ruch HDK PCK tworzą honorowi dawcy krwi – członkowie i wolontariusze Polskiego Czerwonego Krzyża skupieni w Klubach HDK PCK oraz innych jednostkach organizacyjnych Stowarzyszenia. Kluby, jako podstawowe jednostki organizacyjne PCK, zrzeszają dawców w środowiskach lokalnych: miejscach zamieszkania, pracy lub nauki. Podejmowane przez nie inicjatywy to m.in.: doraźne akcje poboru np.: w odzwie na apel służby zdrowia, szkolenia, pogadanki, konkursy, wspólne wyjazdy lub imprezy integracyjne, rekreacyjne czy sportowe. Rady HDK działają przy zarządach oddziałów rejonowych i okręgowych PCK – stosownie do ich decyzji w tej sprawie, a ich działalność dotyczy przede wszystkim koordynacji i inspiracji prac klubów oraz współpracy ze służbą krwi. Nad całokształtem prac Ruchu oraz jego ogólnopolską strategią czuwa, powołana przez Zarząd Główny PCK, Krajowa Rada Honorowego Krwiodawstwa PCK.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród	2000,00	2000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2000,00	2000,00	0,00

